
 

W oparciu o orędzia Królowej Pokoju. 

rekolekcje pod opieką kapłana i animatorów 
 

 

13 - 16 wrzesień 2013r 
Nawiedzimy sanktuarium: 

M.B.Jasnogórskiej, Bożego  Miłosierdzia –

Łagiewniki( oraz Centrum Jana Pawła II), 

lub Kalwaria Zebrzydowska, Ludźmierz , 

oraz Słowacja, przewidywane niespodzianki. 

Zabieramy: N.Testament, różaniec, notatnik, D.O. 

wygodne buty i płaszcz p-deszczowy, dobry nastrój. 

Dodatkowo spacery w Tatrach ew. Gorcach 
Koszt: 355 zł.( 3 noclegi, 2 posiłki/dz.autokar)  

Zbiórka przed kościołem M.B.Ostrobramskiej 13.IX.godz. 6.45 

Zapisy: tel.507183347*22/8122176 zebranie 25.08.br 

godz.17.15 Warszawa, Ostrobramska 72 salka k/kancelarii   
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PIELGRZYMKA do MEDJUGORIE  
Przez Dalmację – pobyt nad Adriatykiem w CHORWACJI  

 

Medjugorie to dar  nieba z obecnością Matki Bożej Królowej Pokoju. Natomiast Chorwacja jest jednym z najpiękniejszych krajów 

Europy. Tutaj Adriatyk dotyka stóp Alp.   Urocze zatoczki, przylądki i wyspy sprzyjają wszelkim sportom wodnym i wypoczynkowi w 

niepowtarzalnej atmosferze. Linia brzegowa wraz z niezliczoną ilością wysp i wysepek  liczy 5.835 km. Skaliste brzegi porasta 

bujna roślinność śródziemnomorska, gdzie spotyka się lasy iglaste i bukowe, gaje oliwne, winnice, migdałowce i figowce oraz pinie, 

drzewa cyprysowe i palmy. Na wybrzeżu panuje łagodny klimat śródziemnomorski a w głębi kraju kontynentalny. 

TERMIN :  25. 09 - 06.10. 2013   (12dni)    Cena: 1670 zł  + 26 euro  

Dzień I - 25.09 Godz. 07.00 Msza św. wyjazd z 
Warszawy (Parafia MB Ostrobramskiej)  Kierunek 
Tatry Tatr. Małe Ciche - Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień II 26.09 – Słowacja i Węgry- przejazd przez  
Słowację – zwiedzanie uzdrowiska w Dudincach, 
dalej Budapeszt –Węgry. Przy granicy z Chorwacją  

Dzień III  - Chorwacja – wzdłuż Adriatyku 
 Śniadanie, Msz św. następnie przejazd przez  

Chorwację do miejscowości Split - zwiedzanie 

Starego Miasta: Pałac Dioklecjana, kościół św. 

Dujama, krypty Św. Łucji, Perystyl, świątynia 

Jupitera. 

 Omiś (zwiedzanie) przyjazd na nocleg nad 

morzem. Obiadokolacja i nocleg. 
 

Dzień IV -    Wypoczynek nad Adriatykiem  
 Podczas pobytu codzienne Msze św. 

Zakwaterowanie - pensjonat blisko morza.  

 Czas wolny, plażowanie, wypoczynek na plaży 

(możliwa wycieczka np. statkiem na wyspę) .              

W pensjonacie śniadania i obiadokolacje  
 

 Dzień V  - Wzdłuż wybrzeża Dalmacji i do Bośni i 

Hercegowiny 

 Msza św.  po śniadaniu wykwaterowanie, wyjazd 

do Veprić (Chorwackie Lourdes) i Makarskiej. 

 Przejazd do Medjugorje w Bośni i Hercegowinie 

na nocleg, zakwaterowanie  w hotelu, biadokolacja  
 

 Dzień V–IX Pobyt w Medjugorie 32 rok objawień. 

 podczas pobytu w godzinie przybycia Matki w 

kościele św. Jakuba każdego dnia weźmiemy udział 

w Mszach świętych, adoracji Najświętszego 

Sakramentu, różańcu modlitwach o uzdrowienie 

duszy i ciała itp. 

 odwiedzimy Górę Objawień - Podbrdo modlitwa 

różańcowa i medytacja. Udamy się na Górę 

 Kriżevac. Dodatkowo zwiedzamy: Oazę Pokoju, 

możliwe spotkanie z widzącymi, poznamy inne 

ważne miejsca w Medjugorie i okolicy 

 W planie, wodospady w Kravice ,Ljubuszki  i 

muzeum antyczne .  

Dzień X – Mostar i Kaniony  

 śniadanie, wykwaterowanie z hotelu zwiedzimy 

Mostar – leżący w  centrum Hercegowiny 

zwiedzimy: turecką starówkę Kuiundziluk, stary 

most, meczety. Kaniony rzeki Neretwy i Bosny, 

 przejazd w kierunku Budapesztu. Przyjazd na 

miejsce, zakwaterowanie w hotelu.  
 

Dzień XI – Słowacja i Węgry- przez  Słowację 
zwiedzamy okolice Tatr - Małe Ciche –  

Dzień XII  - W drogę  powrotną do Warszawy przez 
Kraków – Łagiewniki oraz Centrum Jana Pawła II, 
przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.                                                                                                                                                                                          

Cena zawiera: transport autokarem, ubezpie-
czenie KL i NNW, opieka pilota, zakwaterowanie: 
11 noclegów wyżywienie wg programu:10 śniadań  
i 11 obiadokolacji , realizację programu, Msze św.  
Cena nie zawiera: Opłat rejonu, wstępu do 
zwiedzanych obiektów, opłaty drogowe, przewod-
ników  miejscowych,(26 euro). 

ZAPISY: 507183347- 228122175  
Pn»Pt. do15.oo  batkoster@gmail.com 

Spotkanie org. 25.VIII i 8.IX.13r -17
30    

 
Parafia  MB.Ostrobramskiej    salka k/kancelarii               

www.zwiastowanie.alleluja.pl      
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